
Mežsaimniecības	konsultante Inese	Ozoliņa	_________________________

SIA	"Latvijas	Lauku	konsultāciju	un	izglītības	centrs"
MKPC	Sēlija,	Seminārs

Nosaukums:	No	sēklas	līdz	stādam	-	seminārs	par	meža	stādiem	un	stādīšanu.

Norises	vieta:	Madonas	novads,	LVM	Sēklas	un	stādi	,Pārupes	iela	4,	Jaunkalsnava,	Madonas	novads
Datums.	18.04.2023
Grupas	nr.	3SE/MKPC-S

Programma	/	Lektoru	uzskaites	lapa

Laiks Stundas Saturs Lektors Paraksts

10:00	-	11:30 01:30

Meža	stādi,	to	veidi,	izmantošana
meža	atjaunošanā	un	ieaudzēšanā.
Kā	izvēlēties	piemērotākos.	Stādu
aizsardzības	metodes.	Stādi	2023.
gada	pavasarim.	Jautājumi	un
diskusijas.

Laima	Zvejniece	(Sēklas
un	stādi	administrācijas

ražošanas	izpilddirektore)

11:30	-	12:10 00:40

Bērza	sēklu	iegūšana,	selekcija.
Bērza	sēklu	plantācija	plēves
seguma	siltumnīcā,	siltumnīcas
apskate.

Jānis	Auziņš	(Kalsnavas
sēklkopība	iecirkņa	vadītājs	)

12:10	-	13:00 00:50
Bērza	ietvarstādu	audzēšana.
Kalsnavas	kokaudzētavas	apskate.

Jānis	Lapše	(Kalsnavas
kokaudzētavas	vadītājs	)

13:00	-	13:40 00:40

Kafijas	pauze.	Tēju	un	kafiju
nodrošinām.	Pēc	savas	vēlēšanās,
iespējams	iepriekš	pasūtīt	arī
pusdienas	vietējā	kafejnīcā	(Zupa	un
Otrais	ēdiens	-	5.50	Eur)

Inese	Ozoliņa,
Mežsaimniecības
konsultante

13:40	-	14:40 01:00

Pārbrauciens	uz	Mežvidu
kokaudzētavu	(~	8	km	).	Ekskursija
pa	audzētavu.	Jaunas	kokaudzētavas
būvniecība,	ietvarstādu	ražošana.
Jautājumi	un	diskusijas.

Laima	Zvejniece	(Sēklas
un	stādi	administrācijas

ražošanas	izpilddirektore)

Marta	Soma	(Mežvidu
kokaudzētavas	vadītāja	)

Lekciju	ilgums: 04:00

Ilgums	Kopā: 04:40

Saskaņā	ar	Latvijas	Republikas	Zemkopības	ministrijas	un	SIA	„Latvijas	Lauku	konsultāciju	un	izglītības	centrs”
noslēgto	līgumu	nr.	2023/3	no	2023.	gada	4.	janvāra	Aktivitāte	„Informatīvi	izglītojošu	semināru	organizēšana

mežsaimniecībā	visā	Latvijā”	

Informējam,	ka	pasākuma	laikā	iespējama	fotogrāfēšana,	filmēšana,	audio	un	video	ierakstu	veikšana.


